RATIFICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO/PREGÃO PRESENCIAL Nº. 0190-0106/2021

O Município Bocaiúva, com endereço á Rua Mariana de Queiroga, nº. 141, Centro,

Bocaiúva – MG, CNPJ nº. 18.803.072/0001-32, por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de

Apoio designados pelo Decreto n°. 8010/2021, torna público:

1.1. A data da sessão pública do processo em epígrafe está alterada para o dia 01

de dezembro de 2021 as 09:30.

1.2. Permanecem inalteradas as demais cláusulas.

Bocaiúva /MG, 17 de novembro de 2021.

_________________________

BIANCA SOUZA RODRIGUES

Pregoeira

		2021-11-17T12:18:03-0300
	BIANCA SOUZA RODRIGUES:10298610647